附件2
投标文件格式
格式1

投 标 函
致（采购人）：
我方已仔细阅读了贵方组织的项目（项目编号：         ）的招标文件的全部内容，现正式递交投标文件正本一份，副本贰份（包含按投标人须知中要求提交的全部文件）参加贵方组织的本次采购活动。
据此函，签字人兹宣布：
1、我方愿意以（大写_____________）人民币（￥_________元)的投标总报价，提供本项目采购招标公告“采购需求”中相应的采购内容。
2、我方同意自本项目招标公告规定的投标截止时间（开标时间）起遵循本投标函，并承诺在招标公告规定的投标有效期内不修改、撤销投标文件。
3、我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确。
4、我方承诺已经具备招标公告中规定的参加投标活动的供应商应当具备的条件。
5、如我方中标，我方承诺在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内，根据招标公告中的“合同格式”与采购人订立书面合同，并按照合同约定承担完成合同的责任和义务。
6、我方已详细审核采购文件，我方知道必须放弃提出含糊不清或误解问题的权利。
7、我方同意应贵方要求提供与本采购有关的任何数据或资料。若贵方需要，我方愿意提供我方作出的一切承诺的证明材料。
8、我方完全理解贵方不一定接受投标报价最低的投标人为中标供应商的行为。
投标人：（盖单位公章）
法定代表人或其委托代理人：（签字或盖章）
地址：
电话：
传真：
邮政编码：
开户名称：
开户银行：
银行账号：
年    月    日
格式2

报 价 表
	产品名称
	品 牌
	规格
	单位
	数量
	单价
（元）
	总价
（元）
	备注

	合计

	总报价（人民币大写）：                                                  （￥                     元）

	说明:该报价包含了货物价款、技术资料、包装、运输、交付前的货物保管、人工费用、管理费、税费等全部费用。

注：所有价格均用人民币表示，单位为元，精确到小数点后两位数。
法定代表人或被授权人（签字）:

供应商名称（公章）:

报价时间：      年    月    日
格式3

服务承诺书
（由投标人按照该标售后服务及其他要求自行填写）
投标人盖公章：
法定代表人或委托代理人签字：
格式4

法定代表人身份证明书
            （身份证号码：                    ）在我单位（公司）任       职务，是我单位（公司）的法定代表人，联系电话：                 。
特此证明
单位名称（公章）：
年     月    日
附：法定代表人身份证印件
	粘贴法定代表人有效身份证（正反面复印件）

格式5

法定代表人授权书
兹授权         同志为我公司参加贵单位组织的     2021年中秋国庆慰问品     采购活动的投标代表人，全权代表我公司处理在该项目活动中的一切事宜。代理期限从      年     月    日起至      年    月    日止。
授权单位（公章）：
法定代表人（签字或盖章）：
签发日期：      年    月   日
代理人身份证号码：
代理人联系电话：
	粘贴被授权人有效身份证（正反面复印件）